
2a. JUGENDRENNEN DI SLITTA da CORSA
2e JUGENDRENNEN IM RENNRODEL

RENNRODEL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FEL0030 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
2a Jugendrennen Rennrodel GARA CAL. FED. O REG. N° 39569
COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS-VERDING

LOCALITA' LATZFONS DATA 23/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ANRANTER Ralph 34484 NOME PISTA LAHNWIESEN
ARBITRO PARTENZA 1626 m
DIRETTORE DI GARA MORODER Leande 09744 ARRIVO 1550 m

DISLIVELLO 76 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/157/AA/S

APRIPISTA - A - A - B - B

ORA DI PARTENZA 10.00

F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

1 2 70117 MULSER Leni 2011 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 57.98 100
2 1 657470 FEDERER Emily 2012 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 1'05.12 85
3 3 662093 FINK Paula 2012 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS 1'11.98 70

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI - FEMMINILE SCHUELER - WEIBLICH

1 7 66299 HOFER Franziska 2009 AA 01081 RV PASSEIER 50.26 100
2 6 63759 MUELLER Mirjam 2009 AA 00657 ARC ULTENTAL 51.28 85
3 5 66423 CASTIGLIONI Nina 2009 AA 00112 ASV LATSCH 53.40 70
4 4 670103 OBERPRANTACHER Romi 2010 AA 01081 RV PASSEIER 1'02.57 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE - WEIBLICH

1 13 57685 KOFLER Katharina Sofie 50.00 2007 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA 47.87 100
2 14 60833 MULSER Lotte 25.00 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 48.95 85
3 11 666057 UNTERWEGER Sofia 91.50 2007 AA 00435 ASC SARNTAL 49.55 70
4 8 61997 MARZARI Carolin 51.15 2008 AA 00657 ARC ULTENTAL 52.27 60
5 10 58592 PERATHONER Leonie 159.73 2007 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 52.66 55
6 9 57076 QUITTA Lea 99.76 2007 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 53.10 50
7 12 61998 MARZARI Marie 143.47 2008 AA 00657 ARC ULTENTAL 1'00.78 46

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH

1 19 70831 STAFFLER Fabian 2011 AA 00330 ASC LAAS 52.20 100
2 17 70502 MARZARI Lukas 2011 AA 00657 ARC ULTENTAL 54.88 85
3 18 71768 CASTIGLIONI Alex 2011 AA 00112 ASV LATSCH 55.64 70
4 16 662092 GASSER Tommy 2011 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS 56.86 60
5 15 687700 GUNSCH Hannes 2012 AA 00330 ASC LAAS 1'06.82 55

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI - MASCHILE SCHUELER - MAENNLICH

1 25 67619 GRUBER GENETTI Jakob 2010 AA 01065 ASV VOELLAN-RAIKA 50.00 100
2 29 67458 STAFFLER Alexander 2010 AA 00330 ASC LAAS 50.89 85
3 23 66643 HOELLRIGL Adrian 2009 AA 00330 ASC LAAS 51.22 70
4 27 90067 TAPPEINER Lukas 2009 AA 00330 ASC LAAS 52.52 60
5 28 67042 LADURNER Manuel 2009 AA 00112 ASV LATSCH 53.20 55
6 20 68069 QUITTA Ivan 2010 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 53.84 50
7 21 663089 GAMPER Simon 2010 AA 01645 ASV FELDTHURNS 53.91 46
8 26 64660 TELSER Matthias 2009 AA 00330 ASC LAAS 55.67 42
9 22 64308 PERATHONER Isaak 2009 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 55.92 39

10 24 66078 DEMETZ Jan Maria 2009 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 58.59 36

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE - MAENNLICH

1 36 61332 FINK Josef 25.00 2008 AA 00676 ASV LATZFONS-VERDINGS 47.87 100
2 37 657471 HASELRIEDER Leon 50.95 2007 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 48.24 85
3 30 58814 HASELRIEDER Peter 94.06 2007 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 49.56 70
4 34 62490 TINZL Michael Noah 50.00 2008 AA 00330 ASC LAAS 49.59 60
5 35 61667 REICHHALTER Simon 44.22 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 49.78 55
6 33 62834 KOMPATSCHER Jakob Florian 61.72 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 50.12 50
7 32 681372 HOELLER Nicolas 2007 AA 01182 ASV LUESES GHERDEINA 52.13 46

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 2

31 61507 CIDER David 80.34 2008 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
38 61722 MITTERMAIR Thomas 90.55 2008 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
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F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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2. GARA GIOVANILE DI SLITTA SPORTIVA
2a JUGENDRENNEN IM SPORTRODEL

SPORTRODEL
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FEL0038 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
2a Jugendrennen Sportrodel GARA CAL. FED. O REG. N° 39571
COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS-VERDING

LOCALITA' LATZFONS DATA 23/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ANRANTER Ralph 34484 NOME PISTA LAHNWIESEN
ARBITRO PARTENZA 1626 m
DIRETTORE DI GARA MORODER Leande 09744 ARRIVO 1550 m

DISLIVELLO 76 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/157/AA/S

APRIPISTA - A - A - B - B

ORA DI PARTENZA 10.00

F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

1 44 70252 RAINER Theresa 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL 1'01.80 100
2 43 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'08.64 85
3 41 684197 STADLER Annika 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.60 70
4 42 684198 STADLER Marieke 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'21.33 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI - FEMMINILE SCHUELER - WEIBLICH

1 45 67790 OBERHAUSER Dana 2010 AA 00758 ASV LUESEN 55.35 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE - WEIBLICH

1 49 57291 PECCEI Lara 50.00 2007 AA 00801 ASV WENGEN 49.80 100
2 48 60535 DAPORTA Alexandra 2008 AA 00758 ASV LUESEN 52.00 85
3 46 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 57.11 70
4 47 63435 RAINER Janina 2008 AA 01174 ASV JAUFENTAL 1'08.92 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH

1 50 677584 FISCHNALLER Peter 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS 59.16 100
2 51 663463 HINTEREGGER Paul 2011 AA 00758 ASV LUESEN 59.61 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

RAGAZZI - MASCHILE SCHUELER - MAENNLICH

1 59 64537 HINTEREGGER Leo 2009 AA 00758 ASV LUESEN 53.21 100
2 52 64965 MOLLING Leon 2009 AA 00758 ASV LUESEN 53.59 85
3 57 68565 ERLACHER Felix 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 54.35 70
4 58 68397 PFATTNER Ivan 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 54.76 60
5 55 67279 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 55.44 55
6 56 673228 HOELLER Simon 2009 AA 00801 ASV WENGEN 59.42 50
7 54 90594 DEJACO Christian 2010 AA 00801 ASV WENGEN 1'00.83 46
8 53 673227 DAPOZ Mattia 2009 AA 00801 ASV WENGEN 1'03.57 42

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE - MAENNLICH

1 66 57996 MOLING Matthias 36.52 2007 AA 00801 ASV WENGEN 49.88 100
2 61 56817 ERLACHER Alex 55.85 2007 AA 01815 ASV VILLANDERS 50.09 85
3 64 57680 PFATTNER Rene 29.06 2007 AA 01815 ASV VILLANDERS 50.44 70
4 63 57129 ALTON Elias 60.09 2007 AA 00801 ASV WENGEN 51.12 60
5 68 56997 KIER Wendelin 45.08 2007 AA 00758 ASV LUESEN 52.25 55
6 65 58332 GANDER Hannes 89.74 2007 AA 01174 ASV JAUFENTAL 52.45 50
7 62 63280 GANDER Fabian 58.79 2008 AA 01174 ASV JAUFENTAL 52.48 46
8 60 673223 CAMPEI Fabian 60.19 2008 AA 00801 ASV WENGEN 53.84 42
9 67 63649 LEITNER Jakob 69.40 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 53.88 39

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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2. GARA GIOVANILE DI SLITTA SPORTIVA
2a JUGENDRENNEN IM SPORTRODEL

SPORTRODEL
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00801 ASV WENGEN 2'30.80
1 49 57291 PECCEI Lara 50.00 2007 AA 00801 ASV WENGEN 49.80
2 66 57996 MOLING Matthias 36.52 2007 AA 00801 ASV WENGEN 49.88
5 63 57129 ALTON Elias 60.09 2007 AA 00801 ASV WENGEN 51.12

2 01815 ASV VILLANDERS 2'34.88
3 61 56817 ERLACHER Alex 55.85 2007 AA 01815 ASV VILLANDERS 50.09
4 64 57680 PFATTNER Rene 29.06 2007 AA 01815 ASV VILLANDERS 50.44

14 57 68565 ERLACHER Felix 2010 AA 01815 ASV VILLANDERS 54.35

3 00758 ASV LUESEN 2'37.46
6 48 60535 DAPORTA Alexandra 2008 AA 00758 ASV LUESEN 52.00
7 68 56997 KIER Wendelin 45.08 2007 AA 00758 ASV LUESEN 52.25

10 59 64537 HINTEREGGER Leo 2009 AA 00758 ASV LUESEN 53.21

4 00772 ASV VILLNOESS 2'46.43
13 67 63649 LEITNER Jakob 69.40 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 53.88
17 55 67279 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 55.44
18 46 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 57.11

5 01174 ASV JAUFENTAL 2'46.73
8 65 58332 GANDER Hannes 89.74 2007 AA 01174 ASV JAUFENTAL 52.45
9 62 63280 GANDER Fabian 58.79 2008 AA 01174 ASV JAUFENTAL 52.48

23 44 70252 RAINER Theresa 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL 1'01.80
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2a. JUGENDRENNEN DI SLITTA da CORSA
2e JUGENDRENNEN IM RENNRODEL

RENNRODEL
ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

Codex: U_FEL0030 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
2a Jugendrennen Rennrodel GARA CAL. FED. O REG. N° 39569
COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS-VERDING

LOCALITA' LATZFONS DATA 23/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ANRANTER Ralph 34484 NOME PISTA LAHNWIESEN
ARBITRO PARTENZA 1626 m
DIRETTORE DI GARA MORODER Leande 09744 ARRIVO 1550 m

DISLIVELLO 76 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/157/AA/S

APRIPISTA - A - A - B - B

ORA DI PARTENZA 10.00

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

2 1 FEDERER Emily ASV VOELS - SCHLERN 1'05.12
21.41 (2) 1.65

23.55 (2) 44.96 (2) 4.54
20.16 (2) 1'05.12 (2) 7.14

1 2 MULSER Leni ASV VOELS - SCHLERN 57.98
19.76 (1) 0.00

20.66 (1) 40.42 (1) 0.00
17.56 (1) 57.98 (1) 0.00

3 3 FINK Paula ASV LATZFONS-VERDINGS 1'11.98
23.44 (3) 3.68

26.38 (3) 49.82 (3) 9.40
22.16 (3) 1'11.98 (3) 14.00

RAGAZZI - FEMMINILE SCHUELER - WEIBLICH

4 4 OBERPRANTACHER Romi RV PASSEIER 1'02.57
21.11 (4) 2.99

22.39 (4) 43.50 (4) 8.20
19.07 (4) 1'02.57 (4) 12.31

3 5 CASTIGLIONI Nina ASV LATSCH 53.40
18.30 (3) 0.18

19.13 (3) 37.43 (3) 2.13
15.97 (3) 53.40 (3) 3.14
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

2 6 MUELLER Mirjam ARC ULTENTAL 51.28
18.14 (2) 0.02

18.08 (2) 36.22 (2) 0.92
15.06 (2) 51.28 (2) 1.02

1 7 HOFER Franziska RV PASSEIER 50.26
18.12 (1) 0.00

17.18 (1) 35.30 (1) 0.00
14.96 (1) 50.26 (1) 0.00

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE - WEIBLICH

4 8 MARZARI Carolin ARC ULTENTAL 52.27

6 9 QUITTA Lea ASV LUESES GHERDEINA 53.10
17.98 (4) 0.91

18.85 (5) 36.83 (5) 2.91
16.27 (6) 53.10 (6) 5.23

5 10 PERATHONER Leonie ASV LUESES GHERDEINA 52.66
18.34 (5) 1.27

18.70 (4) 37.04 (6) 3.12
15.62 (4) 52.66 (5) 4.79

3 11 UNTERWEGER Sofia ASC SARNTAL 49.55
17.59 (3) 0.52

17.44 (3) 35.03 (3) 1.11
14.52 (3) 49.55 (3) 1.68

7 12 MARZARI Marie ARC ULTENTAL 1'00.78
20.49 (6) 3.42

21.27 (6) 41.76 (7) 7.84
19.02 (7) 1'00.78 (7) 12.91

1 13 KOFLER Katharina Sofie ASV VOELLAN-RAIKA 47.87
17.07 (1) 0.00

16.85 (1) 33.92 (1) 0.00
13.95 (1) 47.87 (1) 0.00

2 14 MULSER Lotte ASV VOELS - SCHLERN 48.95
17.50 (2) 0.43

17.31 (2) 34.81 (2) 0.89
14.14 (2) 48.95 (2) 1.08

CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH

5 15 GUNSCH Hannes ASC LAAS 1'06.82
20.58 (5) 2.24

25.94 (5) 46.52 (5) 9.98
20.30 (5) 1'06.82 (5) 14.62

4 16 GASSER Tommy ASV LATZFONS-VERDINGS 56.86
18.60 (2) 0.26

20.69 (4) 39.29 (3) 2.75
17.57 (4) 56.86 (4) 4.66

2 17 MARZARI Lukas ARC ULTENTAL 54.88
19.60 (3) 1.26

18.64 (2) 38.24 (2) 1.70
16.64 (3) 54.88 (2) 2.68

3 18 CASTIGLIONI Alex ASV LATSCH 55.64
19.64 (4) 1.30

19.73 (3) 39.37 (4) 2.83
16.27 (2) 55.64 (3) 3.44

1 19 STAFFLER Fabian ASC LAAS 52.20
18.34 (1) 0.00

18.20 (1) 36.54 (1) 0.00
15.66 (1) 52.20 (1) 0.00
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

RAGAZZI - MASCHILE SCHUELER - MAENNLICH

6 20 QUITTA Ivan ASV LUESES GHERDEINA 53.84
18.50 (5) 0.81

19.51 (6) 38.01 (7) 2.71
15.83 (6) 53.84 (6) 3.84

7 21 GAMPER Simon ASV FELDTHURNS 53.91
18.19 (3) 0.50

19.08 (4) 37.27 (5) 1.97
16.64 (8) 53.91 (7) 3.91

9 22 PERATHONER Isaak ASV LUESES GHERDEINA 55.92
19.29 (8) 1.60

20.00 (7) 39.29 (9) 3.99
16.63 (7) 55.92 (9) 5.92

3 23 HOELLRIGL Adrian ASC LAAS 51.22

10 24 DEMETZ Jan Maria ASV LUESES GHERDEINA 58.59
20.16 (9) 2.47

20.65 (9) 40.81 (10) 5.51
17.78 (10) 58.59 (10) 8.59

1 25 GRUBER GENETTI Jakob ASV VOELLAN-RAIKA 50.00
17.69 (1) 0.00

17.61 (1) 35.30 (1) 0.00
14.70 (1) 50.00 (1) 0.00

8 26 TELSER Matthias ASC LAAS 55.67
18.52 (6) 0.83

20.37 (8) 38.89 (8) 3.59
16.78 (9) 55.67 (8) 5.67

4 27 TAPPEINER Lukas ASC LAAS 52.52
18.27 (4) 0.58

18.98 (3) 37.25 (4) 1.95
15.27 (3) 52.52 (4) 2.52

5 28 LADURNER Manuel ASV LATSCH 53.20
18.64 (7) 0.95

19.14 (5) 37.78 (6) 2.48
15.42 (4) 53.20 (5) 3.20

2 29 STAFFLER Alexander ASC LAAS 50.89
17.73 (2) 0.04

17.72 (2) 35.45 (2) 0.15
15.44 (5) 50.89 (2) 0.89

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE - MAENNLICH

3 30 HASELRIEDER Peter ASV VOELS - SCHLERN 49.56
17.79 (6) 0.88

17.50 (3) 35.29 (4) 1.29
14.27 (3) 49.56 (3) 1.69

31 CIDER David ASV DEUTSCHNOFEN NON PAR

7 32 HOELLER Nicolas ASV LUESES GHERDEINA 52.13
17.99 (7) 1.08

18.75 (7) 36.74 (7) 2.74
15.39 (7) 52.13 (7) 4.26

6 33 KOMPATSCHER Jakob Florian ASV VOELS - SCHLERN 50.12
17.42 (4) 0.51

18.05 (6) 35.47 (6) 1.47
14.65 (6) 50.12 (6) 2.25

4 34 TINZL Michael Noah ASC LAAS 49.59
17.40 (3) 0.49

17.75 (5) 35.15 (3) 1.15
14.44 (5) 49.59 (4) 1.72
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

5 35 REICHHALTER Simon ASV VOELS - SCHLERN 49.78
17.74 (5) 0.83

17.63 (4) 35.37 (5) 1.37
14.41 (4) 49.78 (5) 1.91

1 36 FINK Josef ASV LATZFONS-VERDINGS 47.87
16.91 (1) 0.00

17.13 (2) 34.04 (2) 0.04
13.83 (1) 47.87 (1) 0.00

2 37 HASELRIEDER Leon ASV VOELS - SCHLERN 48.24
17.09 (2) 0.18

16.91 (1) 34.00 (1) 0.00
14.24 (2) 48.24 (2) 0.37

38 MITTERMAIR Thomas ASV DEUTSCHNOFEN NON PAR
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2. GARA GIOVANILE DI SLITTA SPORTIVA
2a JUGENDRENNEN IM SPORTRODEL

SPORTRODEL
ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

Codex: U_FEL0038 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
2a Jugendrennen Sportrodel GARA CAL. FED. O REG. N° 39571
COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS-VERDING

LOCALITA' LATZFONS DATA 23/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ANRANTER Ralph 34484 NOME PISTA LAHNWIESEN
ARBITRO PARTENZA 1626 m
DIRETTORE DI GARA MORODER Leande 09744 ARRIVO 1550 m

DISLIVELLO 76 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/157/AA/S

APRIPISTA - A - A - B - B

ORA DI PARTENZA 10.00

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

3 41 STADLER Annika ASV VILLNOESS 1'12.60
23.44 (3) 3.14

27.33 (3) 50.77 (3) 7.86
21.83 (3) 1'12.60 (3) 10.80

4 42 STADLER Marieke ASV VILLNOESS 1'21.33
25.21 (4) 4.91

31.33 (4) 56.54 (4) 13.63
24.79 (4) 1'21.33 (4) 19.53

2 43 RUNGGATSCHER Sarah ASV VILLNOESS 1'08.64
22.46 (2) 2.16

25.08 (2) 47.54 (2) 4.63
21.10 (2) 1'08.64 (2) 6.84

1 44 RAINER Theresa ASV JAUFENTAL 1'01.80
20.30 (1) 0.00

22.61 (1) 42.91 (1) 0.00
18.89 (1) 1'01.80 (1) 0.00

RAGAZZI - FEMMINILE SCHUELER - WEIBLICH

1 45 OBERHAUSER Dana ASV LUESEN 55.35
19.05 (1) 0.00

20.07 (1) 39.12 (1) 0.00
16.23 (1) 55.35 (1) 0.00
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
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ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE - WEIBLICH

3 46 RUNGGATSCHER Iris ASV VILLNOESS 57.11
19.38 (3) 1.68

20.90 (3) 40.28 (3) 4.71
16.83 (3) 57.11 (3) 7.31

4 47 RAINER Janina ASV JAUFENTAL 1'08.92
21.91 (4) 4.21

26.38 (4) 48.29 (4) 12.72
20.63 (4) 1'08.92 (4) 19.12

2 48 DAPORTA Alexandra ASV LUESEN 52.00
18.28 (2) 0.58

18.85 (2) 37.13 (2) 1.56
14.87 (2) 52.00 (2) 2.20

1 49 PECCEI Lara ASV WENGEN 49.80
17.70 (1) 0.00

17.87 (1) 35.57 (1) 0.00
14.23 (1) 49.80 (1) 0.00

CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH

1 50 FISCHNALLER Peter ASV VILLNOESS 59.16
20.44 (2) 0.64

21.32 (1) 41.76 (1) 0.00
17.40 (2) 59.16 (1) 0.00

2 51 HINTEREGGER Paul ASV LUESEN 59.61
19.80 (1) 0.00

22.60 (2) 42.40 (2) 0.64
17.21 (1) 59.61 (2) 0.45

RAGAZZI - MASCHILE SCHUELER - MAENNLICH

2 52 MOLLING Leon ASV LUESEN 53.59
18.59 (2) 0.07

19.13 (1) 37.72 (2) 0.06
15.87 (2) 53.59 (2) 0.38

8 53 DAPOZ Mattia ASV WENGEN 1'03.57
20.90 (8) 2.38

23.66 (8) 44.56 (8) 6.90
19.01 (8) 1'03.57 (8) 10.36

7 54 DEJACO Christian ASV WENGEN 1'00.83
20.03 (7) 1.51

22.77 (7) 42.80 (7) 5.14
18.03 (6) 1'00.83 (7) 7.62

5 55 RUNGGATSCHER Peter ASV VILLNOESS 55.44
18.78 (3) 0.26

19.86 (5) 38.64 (4) 0.98
16.80 (5) 55.44 (5) 2.23

6 56 HOELLER Simon ASV WENGEN 59.42
19.48 (6) 0.96

21.42 (6) 40.90 (6) 3.24
18.52 (7) 59.42 (6) 6.21

3 57 ERLACHER Felix ASV VILLANDERS 54.35
18.87 (4) 0.35

19.40 (3) 38.27 (3) 0.61
16.08 (4) 54.35 (3) 1.14

4 58 PFATTNER Ivan ASV VILLANDERS 54.76
19.29 (5) 0.77

19.59 (4) 38.88 (5) 1.22
15.88 (3) 54.76 (4) 1.55
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PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

1 59 HINTEREGGER Leo ASV LUESEN 53.21
18.52 (1) 0.00

19.14 (2) 37.66 (1) 0.00
15.55 (1) 53.21 (1) 0.00

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE - MAENNLICH

8 60 CAMPEI Fabian ASV WENGEN 53.84
18.67 (7) 1.12

19.35 (9) 38.02 (9) 2.57
15.82 (8) 53.84 (8) 3.96

2 61 ERLACHER Alex ASV VILLANDERS 50.09
17.66 (2) 0.11

17.99 (2) 35.65 (2) 0.20
14.44 (2) 50.09 (2) 0.21

7 62 GANDER Fabian ASV JAUFENTAL 52.48
18.76 (8) 1.21

18.76 (6) 37.52 (7) 2.07
14.96 (4) 52.48 (7) 2.60

4 63 ALTON Elias ASV WENGEN 51.12
17.55 (1) 0.00

18.31 (4) 35.86 (3) 0.41
15.26 (6) 51.12 (4) 1.24

3 64 PFATTNER Rene ASV VILLANDERS 50.44
17.76 (4) 0.21

18.11 (3) 35.87 (4) 0.42
14.57 (3) 50.44 (3) 0.56

6 65 GANDER Hannes ASV JAUFENTAL 52.45
18.16 (6) 0.61

18.74 (5) 36.90 (5) 1.45
15.55 (7) 52.45 (6) 2.57

1 66 MOLING Matthias ASV WENGEN 49.88
17.74 (3) 0.19

17.71 (1) 35.45 (1) 0.00
14.43 (1) 49.88 (1) 0.00

9 67 LEITNER Jakob ASV VILLNOESS 53.88
18.83 (9) 1.28

19.13 (8) 37.96 (8) 2.51
15.92 (9) 53.88 (9) 4.00

5 68 KIER Wendelin ASV LUESEN 52.25
17.98 (5) 0.43

19.02 (7) 37.00 (6) 1.55
15.25 (5) 52.25 (5) 2.37
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